
Ehdolla Perhehoitoliiton hallitukseen 

Olen kansanedustajan työstä eläkkeelle huhtikuun 2023 alussa jäänyt sairaanhoitaja, 

terveydenhuollon opettaja ja terveystieteiden tohtori Joensuusta. Kansanedustajana toimin 12 

vuotta. Eduskunnassa työskentelin monissa eri valiokunnissa. Viimeisellä kaudellani 

Tarkastusvaliokunnan varapuheenjohtajana, Tulevaisuusvaliokunnan jäsenenä sekä 

Perustuslakivaliokunnan varajäsenenä. Itselleni mieluisin valiokunta on ollut tulevaisuusvaliokunta, 

sillä siellä toimitaan tulevaisuutta ennakoiden ja tulevaisuudenlukutaitoa hyödyntäen. Näitä taitoja 

tarvitaan nyt erityisen paljon yhteiskunnan eri sektoreilla – myös järjestöissä.  Ajattelen, että myös 

Perhehoitoliitolla on oltava selkeä tulevaisuuden näky, jonka taustalla on hyvin tehty ennakointityö. 

Eduskunnassa toimin myös terveyden- ja hyvinvoinnin edistämisen työryhmän, vammaisasiain 

yhteistyötyöryhmän, muistiryhmän ja eduskunnan työsuojelutoimikunnan puheenjohtajana. 

Osaamisalueitani tulevaisuustyöskentelyn lisäksi ovat erityisesti vaikuttavuusperusteisuus, 

tutkimusnäyttöön perustuva toiminta, hyvinvointitalous ja hyvinvointi-investoinnit sekä terveyden 

ja hyvinvoinnin edistäminen. Oma lähestymistapani näihin asioihin on käytännöllinen, ja tästä olen 

saanut paljon myös positiivista palautetta. SOSTE ry on myöntänyt minulle hyvinvointitalouden 

edistämisestä tunnustuspalkinnon. 

Perhehoitoliiton toimintaan tutustuin Eduskunnassa muun muassa lainsäädäntötyön yhteydessä. 

Sen jälkeen nostin perhehoidon tilannetta useissa puheenvuoroissani esille kansanedustajan 

työssäni. Myös Muistiliiton hallituksen puheenjohtajana (vuosina 2011–2022) paneuduin erityisesti 

ikäihmisten perhehoitoon.  

Tällä hetkellä toimin Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen valtuuston puheenjohtajana ja siinä 

luottamustehtävässä toistuvasti tuonut esille perhehoidon mahdollisuuksia ja myös ongelmakohtia. 

Käsittääkseni Pohjois-Karjalassa ymmärretään tällä hetkellä erittäin hyvin kaiken ikäisten 

perhehoidon kehittämisen tärkeys. Pohjois-Karjalassa olen käynyt tutustumassa yli kymmeneen 

ikäihmisten perhehoitokotiin, ja käsitykseni toiminnan laadusta on vahvistunut jokaisella 

käynnilläni.  

Harrastan kirjoittamista. Olen kirjoittanut useita oppikirjoja ja lisäksi kirjoitan harvakseltaan juttuja 

eri lehtiin ja blogikirjoituksia eri tahoille. Myös perhehoidosta olen kirjoittanut useita artikkeleita ja 

blogeja. 



Muita harrastuksiani ovat lukeminen, mökkeily (luonnossa liikkuminen), kulttuuri ja mummina 

oleminen. Minulla on 14 lastenlasta ja yksi lapsenlapsenlapsi. 

Olen kiinnostunut Perhehoitoliiton hallituksen jäsenyydestä, sillä arvostan liiton tekemää työtä ja 

haluaisin olla omalta osaltani kehittämässä perhehoitoa Suomessa. Ajattelen, että arjen työn 

ulkopuolelta katsominen voi olla hyödyllistä toiminnan kehittämisessä. Osaamisellani voi olla 

käyttöä Perhehoitoliitossa. Myös vaikuttamistyöhön voisin kenties tuoda uusia näkökulmia. 

Kirjoituksiini voi tutustua muun muassa merjamakisalo.fi – kotisivuillani. Valitettavasti pääse paikan 

päälle kokoukseenne, sillä olen Pohjois-Karjalan hyvinvointialueella valtuuston puheenjohtajana 

käynnistämässä ’Mielen hyvinvointia kaikille’ - kampanjaa. Tarvittaessa voidaan kenties järjestää 

lyhyt etätapaaminen päivän aikana. Minuun voi olla myös muuten yhteydessä. 
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